1

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
07.04.2015  №51/4

О согласовании внесенного главой управы
района адресного перечня объектов
озеленения  3-й категории, расположенных
в зоне  жилой застройки, на которых
предусмотрена посадка древесно-
кустарниковой растительности в рамках
программы «Миллион деревьев»

В соответствии  с пунктом 4, части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года  №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения управы района Проспект Вернадского
города Москвы от 2  апреля 2015 г №И-249/5, Совет депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Согласовать проект адресного перечня  объектов  озеленения 3-й
категории, расположенных в зоне  жилой застройки, на которых
предусмотрена посадка древесно-кустарниковой растительности в
рамках программы «Миллион деревьев»  в весенний период 2015
года.

2. Направить настоящее решение в управу района Проспект
Вернадского города Москвы и Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со
дня его принятия.

2

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
 Проспект Вернадского                                                                  А.В. Тамгин

3

Приложение
 к  решению Совета депутатов
муниципального округа Проспект
Вернадского от 7 апреля 2015 года
№51/4

Адресный перечень  объектов  озеленения  3-й категории, расположенных  в зоне  жилой застройки в весенний
период 2015 года

№ п/п Адрес Порода
деревьев

Кол. деревьев
по

заключению м
Геотрест

шт.

Порода
кустарников

Кол.
кустарников

по
заключению м

Геотрест
шт.

Направлено в
Геотрест

Получено
заключений

Геотрест

1. Ул. Коштоянца, д.8,
корп.1

  Кизильник
блестящий

600 26830-14 частичное

2. Ул. Удальцова, д.7,
корп.2

Рябина
обыкновенная

2 Кизильник
блестящий

45 26831-14 частичное

3. Ул. Удальцова, д.85,
корп.1

Туя западная 25   1226-15 частичное

4. Ул.Коштоянца, д.6,
корп.2

Туя западная 0 Кизильник
блестящий

50 АГ-26832-14 частичное

5. Ул. Коштоянца, д.10 Конский
каштан

0 Сирень
обыкновенная

40 АГ-26833-14 частичное

Итого:   27  735

4